
 

BN 38017535v2 

                  2021 年 2月 23日 

JBA 会員各位 

ダウンタウン地域部会主催 「KENZO Wine Tasting」 
 

                                ダウンタウン地域部担当：伊丹、小中、武藤、畑  

 

毎年ご好評いただいているダウンタウン地域部会恒例のワイナリーへのバスツアーを、今回は NAPA まで足を

のばして Virtual Wine Tasting を、日本でも有名な KENZO Winery にお願いすることにしました。 

 

 
 

今回は KENZO Winery の Tasting Room Manager の玉藻様より、フラッグシップの rindo と 

asatsuyu の二種類について日本語でご説明いただきます。KENZO Winery の成り立ちとナパ・ワイン地区

における位置づけ等ご高察をいただき、ワインの知識を深めましょう。ぜひこの機会にナパでも有数の KENZO 

Wine のテースティングをお楽しみください。 

 

 

 



 

BN 38017535v2 

記 

 

１． 日時   2021 年３月７日（日曜日）  

午後４時 30分から 45 分程度 

 

２． 参加方法  Zoom（参加者に別途ご連絡いたします） 

＊事前にワインのお受け取りが必要です。 

３． 対象  JBA 会員 ＊ご参加は JBA会員（21歳以上）に限らせていただきます。 
 

４． 参加費  テースティングいただくワインの種類 

１）rindo （50 ドル）２）asatsuyu （30 ドル）３）両方（80 ドル） 
 

５． 定員  最大 40名 *JBA 負担分に限りがあるため、ご参加人数に限りがあります。 

お早目にお申込みをお願申し上げます 
                              

６． 締切  ２月 27日（金曜日）＊ただし定員に達し次第締め切らせていただきます。 
 

７．申込方法： 以下事項をご記入の上、JBA事務局の中村（nakamura@jba.org）までメー

ルでお申込みください 

①    お名前（ローマ字・フルネーム） 

②   会社名 

③  携帯電話番号（ワインの受け渡し時の連絡可能な番号をお願いします） 

④  テースティングいただくワインの種類 (rindo, asatsuyu, rindo+asatsuyu) 

*ご提示させていただいております 3種類のオプションから選択ください。そのほかの組み合わせ

でのご提供はできません。 

⑤  ワインの引き渡し 3 月 6日（土）午前 10時から正午 

1) 都ホテル（ダウンタウン）、2) 都ハイブリッドホテル（トーランス）のどちらか選択ください。 

   折り返し、受付の確認とお支払方法についてご案内を差し上げます。 

〈注意事項〉  

 ワインテースティングまでにワインのお受け取りができなかった場合、また当日ご参加いただけなく

ても、ワインの返品ならびに参加費の返金はできません。 

 今回はアルコールの試飲ということですので、成人の参加に限らせていただきます。 

 今回はじめての Virtual Wine Tasting でいろいろ行き届かないところもあるかと存じます

が、ご容赦ください。 

 

mailto:nakamura@jba.org

